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درخشش بهاری ستاره ها در نمایش خانگی
پیمان معادی، آزاده صمدی، هدی زین العابدین، مریلا زارعی و امیر جعفری 5 بازیگری هستند که بهار امسال به واسطه بازی خوب 

خود مورد تحسین مخاطبان قرار گرفتند

ــروز ساعت  ــ لــیــنــدا کــیــانــی ام
16 فیلم »ضد« به کارگردانی 
امیرعباس ربیعی را از شبکه سه 
روی آنتن دارد. این مجموعه 
سیاسی با بازی لیلا زارع، نادر 

انفجار دفتر حزب  سلیمانی و مهدی نصرتی 
جمهوری و شهادت دکتر بهشتی و اعضای حزب 

را به تصویر می کشد.

امیرمحمد متقیان ایــن روزهــا 
مجموعه  در  ــازی  ــ ب مــشــغــول 
ــد  ــم ــه اح ــتـ ــاخـ »لالایـــــــــی« سـ
ــن  ــور اســــت. ای ــی پ ــل ــع ــش دروی
ویژه  خانگی  نمایش  مجموعه 
ــوان ساخته مــی شــود.  ــوج مخاطب کـــودک و ن
داریوش فرضیایی و عین ا... دریایی بازیگر »مگه 
تموم عمر چندتا بهاره؟« نیز در »لالایــی« حضور 

دارند.

با  زودی  بــه  حسینی نیا  مهدی 
سریال »غــربــت« به کارگردانی 
امیر پورکیان به نمایش خانگی 
می آید. این بازیگر سال گذشته با 
مینی سریال »حیثیت گمشده« 

و پیش از آن با مجموعه »رهایم کن« حضور موفقی 
در نمایش خانگی داشت. »غربت« در نماوا منتشر 

خواهد شد.

چهره ها و خبر ها

در  عضویت  به  بیضایی  بهرام 
ــی اســکــار دعـــوت شد.  ــادم آک
ــردان در دو شاخه  ــارگ ــن ک ای
نویسندگی،  و  ــی  ــردان ــارگ ک
برای عضویت در آکادمی علوم 
و هنرهای سینمایی اسکار دعوت شده است. 
آکادمی اسکار امسال از ۴۸۷ سینماگر برای 

عضویت در آن دعوت کرده است.

امیرحسین پویانفر فصل جدید 
برنامه »مهلا« را تولید خواهد کرد. 
به گــزارش ایسنا، پویانفر علاوه 
بر مجری به عنوان تهیه کننده 
نیز در فصل پنجم برنامه حضور 

دارد. این برنامه گفت وگومحور با حضور چهره ها و 
به مناسبت ایام عزاداری محرم و صفر تولید می شود.

سینمای جهان

تولید »آرواره ها« مستند می شود

فیلم  ساخت  سالگرد  پنجاهمین  مناسبت  بــه 
ــا« به کارگردانی استیون اسپیلبرگ،  »آرواره هـ
ــاره این فیلم و حواشی  آن ساخته  مستندی درب

می شود.
به گزارش مهر، چگونگی ساخته شدن فیلم پر سر 
و صدای »آرواره ها«، ماجراهای پشت صحنه فیلم 
موفق استیون اسپیلبرگ و کتابی که توسط پیتر 
بنچلی نوشته شد، در قالب یک مستند ساخته 
می شود. این فیلم مستند به مناسبت پنجاهمین 
سالگرد فیلم »آرواره هــا« که سال 1۹۷۵ ساخته 
از نشنال جیوگرافیک  ــراغ سبزی که  با چ شد 
گرفته، ساخته می شود. این مستند بلند هم بر 
فیلم اسپیلبرگ و هم بر چگونگی نوشته شدن رمان 
ترسناک پرفروش بنچلی تمرکز دارد. اکران این 
فیلم برای تابستان ۲۰۲۵ در نشنال جئوگرافیک 
و برای پخش در دیزنی پلاس و هولو برنامه ریزی 
ــوزرو قــرار اســت ایــن فیلم را  شــده اســت.لــوران ب
کارگردانی کند. بوزرو نویسنده کتاب »اسپیلبرگ: 
ده سال اول« است که برای آن با اسپیلبرگ درباره 
ساخت »آرواره ها« صحبت کرد و همچنین در حال 
تولید فیلمی درباره آهنگ ساز همین فیلم یعنی 
جان ویلیامز است.تولید »آرواره ها« با بودجه ای 
که بسیار فراتر از برنامه ریزی بــود، انتقادهای 
ــادی برانگیخت و دلیل بــالا رفتن هزینه هم  زی
کارگردان ۲6 ساله ای بود که به سختی با کوسه ای 
مکانیکی که مدام از کار می افتاد و شرایط سخت 
فیلم برداری در آب و هــوای نامناسب، دســت و 
بود  گفته  زمانی  اسپیلبرگ  می کرد.  نرم  پنجه 
می خواست  که  سرعتی  همان  با  نمی توانست 
به آن چه در ذهن داشت برسد. وی افــزوده بود: 
»چشم اندازی از پایان هرگز در برابر ما نبود و با این 
حال من تنها کسی بودم که به خدمه اطمینان می 

دادم روزی به پایان فیلم خواهیم رسید.«

بهار 1۴۰3 نمایش خانگی روزهای خوبی را 
سپری کرد. سریال های موفقی مانند »افعی 
تهران« و »جنگل آسفالت« همزمان منتشر 
ــر انتشار ایــن دو مجموعه، »در  شدند و اواخ
انتهای شب« نیز به جمع آثار نمایش خانگی 
اضافه شد. این سریال ها با توجه و تحسین 
تماشاگران مواجه شدند و زمینه درخشش 
ستاره های شان را فراهم کردند. پیمان معادی، 
ــی، آزاده صمدی و  امیر جعفری، مریلا زارع
هدی زین العابدین به واسطه نقش خاص و بازی 
خوب شان در کانون توجهات قرار گرفتند و نزد 
مخاطبان محبوب شدند. به بهانه پایان فصل 
بهار، نگاهی داشتیم به عملکرد این پنج ستاره 

که در ادامه می خوانید.

پیمان معادی	 
فیلم نامه نویس، بازیگر و کارگردان سینما، 
بار دیگر با »افعی تهران« به عرصه نویسندگی 
بازگشت و نقش اصلی این قصه را نیز ایفا کرد. 
پیمان معادی با فیلم نامه خــوب، منسجم و 
جذابی که نوشته بود مخاطبان »افعی تهران« 
را راضی و پایان بندی خوب سریال نیز توقعات 
ــرآورده کرد. معادی در نقش  تماشاگران را ب
»آرمان بیانی« به عنوان یک منتقد سینما که 
آسیب های دوران کودکی و نوجوانی اش بر 
زندگی او در دوران بزرگ سالی تاثیر مستقیم 
گذاشته بود، خوش درخشید. معادی نقش 

این شخصیت آسیب دیده را به درستی ارائه 
داد. بازی قابل باور و تاثیرگذار او به ویژه در 
سکانس هایی که این شخصیت احساساتی 
ــادآوری خاطره ها یا اتفاقاتی  می شد و از یـ
برنده مهم  از برگ های  متاثر می شد، یکی 
ــان بیانی« کاراکتر  »افعی تهران« بــود. »آرم
ــود، امــا پیمان معادی با  پیچیده و سختی ب
تسلط بر جزئیات نقشی که خودش در مقام 
فیلم نامه نویس آن را خلق کــرده بــود، خیلی 

خوب از پس این نقش برآمد.

امیر جعفری	 
جزو بازیگران پرکار نمایش خانگی است، اما 
نقش های متفاوتی که ایفا کرده و همچنین 
تنوعی که در بازی امیر جعفری وجود دارد، 
باعث شده این بازیگر در دام تکرار خود نیفتد. 
این بازیگر باسابقه که بهار امسال با سریال 
»جنگل آسفالت« در نمایش خانگی حاضر 
بود، نقش یک شخصیت خاکستری را در این 
ــرج« مــردی بود  مجموعه برعهده داشــت. »ای
که اعتبار خود را در بازار از دست داده بود و از 
راه هــای غیرقانونی مانند »مفت کشی« پول 
درمـــی آورد. گم شدن مبلغ هنگفتی هنگام 
مفت کشی باعث می شود که »ایرج« ورشکسته 
به دردسر بیفتد و زندگی خانواده اش نیز زیر و 
رو شود. امیر جعفری در »جنگل آسفالت« موفق 
شد تصویری از »ایرج« را به نمایش بگذارد که 
همزمان حس ترحم و احساس خشم مخاطب را 
برانگیزد. او متناسب با ویژگی های نقش خود، 
در نمایش هیچ کدام از ابعاد شخصیت »ایرج« 
اغراق نکرد و حس استیصال و درماندگی او را 

واقعی و همراهی برانگیز نشان داد.

آزاده صمدی	 
نیز موفق شدند  بازیگر زن  بهار امسال سه 
تحسین  چالش برانگیز  و  مهم  نقش هایی  با 
مخاطبان را برانگیزند. یکی از این بازیگران 
آزاده صمدی است که همزمان با دو مجموعه 
»افعی تهران« و »جنگل آسفالت« در نمایش 
خانگی دیده شد. صمدی در این دو مجموعه 
نقش هایی کاملا متفاوت برعهده داشت. »الهه« 
در »افعی تهران« مادری دلسوز و مسئولیت پذیر 
بود، اما »هنگامه« زنی معتاد بود که از همسر 
خــود جــدا شــده بــود و فــرزنــدش نیز با همسر 
سابقش زندگی مــی کــرد. آزاده صمدی در 
ــت، امــا نقش  هر دو سریال بــازی خوبی داش
داشــت.  بیشتری  پیچیدگی های  »عاطفه« 
صمدی رفتارهای دیوانه وار »عاطفه« و عدم 
تعادل روحــی او را به خوبی در حرکات خود 
نشان داد و حس نفرت مخاطب را نسبت به 

شخصیت خود برانگیخت.

مریلا زارعی	 
مریلا زارعی نیز موقعیتی مشابه آزاده صمدی 
دارد. این بازیگر خوش سابقه هم با دو سریال 
»افعی تهران« و »جنگل آسفالت« در نمایش 
خانگی حضور داشت، منتها هر دو نقش این 
بازیگر جزو نقش های مهم و خاص کارنامه 
او هستند. مریلا زارعی در »جنگل آسفالت« 
در شمایل زنــی افسرده و معتاد ظاهر شد و 
در »افعی تهران« نقش زنی رنج کشیده را ایفا 
کرد که دوران کودکی سختی را سپری کرده 

و همسر معتادش را نیز به قتل رسانده است. 
زارعــی در »جنگل آسفالت« در جلد مادری 
افسرده و بیمار فرو رفته که در چهره سرد و 
بی روح او هیچ شوق و اشتیاقی دیده نمی شود. 
او در »افعی تهران« نقش یک مادر قاتل را بازی 
کــرده، اما این زن یک قاتل بالفطره نیست، 
زندگی سخت او و همسر معتادش »مرضیه« 
را به این نقطه رسانده اند، بنابراین شخصیتی 
ترحم برانگیز دارد. مریلا زارعی موفق شد در 
»افعی تهران« به واسطه بازی تاثیرگذارش، در 
همان سکانس های کوتاهی که داشت، جای 
خود را در قصه باز کند و همدلی مخاطبان را 

برانگیزد.

هدی زین العابدین	 
پنجمین بازیگر موفق بهار 1۴۰3 در نمایش 
خانگی، هدی زین العابدین است. این بازیگر 
پس از تجربه های ناکامی که با سریال هایی 
مانند »قلب یخی 3« و »رقص روی شیشه« پشت 
سر گذاشت، با سریال پرمخاطب »رهایم کن« 
و اکنون نیز مجموعه »در انتهای شب« دوران 
تازه ای از فعالیت حرفه ای خود را تجربه کرد. 
هدی زین العابدین در سریال »در انتهای شب« 
اثر آیدا پناهنده نقش زنی به نام »ماهرخ« را ایفا 
کرده که از همسرش جدا می شود و حالا باید 
زندگی تازه ای را شروع کند. این بازیگر هنگام 
نمایش احساسات شخصیت خود بازی کاملا 
به اندازه و بدون اغراقی دارد. بازی تاثیرگذار 
و باورپذیر زین العابدین به خوبی تماشاگر را با 
کاراکتر خود همراه و هم حس می کند، بنابراین 

مخاطب »ماهرخ« را می پذیرد. 

مائده کاشیان


